
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПГТ Ю-КУРИЛЬСК» 

 

Приказ №82/1 - ОД  

по МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск» 

 от «19» сентября 2023 г. 

 

 Об утверждении положения 

 

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения»   Федерального закона от 29.12.2013 № 272 – 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педсовета, 

протокол №4 от 19.09.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить Положение «Электронно-информационная образовательная 

система» 

2. Березюк Е. Ф., заместителю директора,  довести до сведения 

работников школы Положения и обеспечить применение  в работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       А. Н. Даринская 

 

 
 


		2023-10-26T15:56:12+1100
	Даринская Альвина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




